CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 183/2015

Solicitação  de  informações  sobre  a
urbanização  da  Rua  Capitão  Leônidas
Marques, entre a Avenida Maripá e a Rua
Dalmes Fernando Pastório.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Poder Executivo do Município de Toledo, solicitando as seguintes informações sobre a
urbanização da Rua Capitão Leônidas Marques,  entre a Avenida Maripá e a Rua
Dalmes Fernando Pastório:

I - Quais os custos totais das obras?

II  -  Apresentar  planilhas  com  valores  especificados  por  serviço
executado.

III - Apresentar contratos dos serviços com seus respectivos processos
licitatórios  ou  dispensa  de  licitação,  se  for  o  caso,  acompanhada  da  cópia  de
empenhos e das referidas contratações.

IV - Quanto de recursos utilizados provém do Município?

V - Quanto de recurso provém de financiamentos? Apresentar as fontes e
os respectivos valores.

As informações supraquestionadas serão de suma importância para os
encaminhamentos a serem feitos por esta Casa de Leis.

SALA DAS SESSÕES, 1º de junho de 2015.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 426BA0C3B9AC38E8C05B50EA6183C83F CODIGO DO DOCUMENTO: 009034
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 183/2015
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos